民间个人借款合同范本最新2023
甲方(借款人)：_____________________
身份证号码：_________________________
乙方(贷款人)：_____________________
身份证号码：_________________________
甲乙双方就下列事宜达成一致意见，签订本合同。
一、乙方贷给甲方人民币(大写)_____________________，于_____________________前交付甲方。
二、贷款利息：_____________________________________________
三、借款期限：_____________________________________________
四、还款日期和方式：_______________________________________
五、违约责任：_____________________________________________
六、争议解决方式：
1，双方协商解决，解决不成，同意提交区人民法院(选择性条款不得违反地域管辖和级别管辖，可以选择原告、被告、标的物、合同签订地、合同履行地)
2、提交仲裁委员会仲裁
七、本合同自_____________________生效。本合同一式两份，双方各执一份。
甲方(签字)：_____________________乙方(签字)：_____________________
联系方式：_____________________联系方式：_____________________
合同签订日期______________